
 

 

 

 

SSTTLLAAČČEENNÝÝ  VVZZDDUUCCHH  NNAA  MMÍÍRRUU  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PPRROOGGRRAAMM  CCAASSHH  &&  CCAARRRRYY  
 

Jedná se o unikátní produkt v oblasti půjčování kompresorů. 

Hlavní výhodou této služby je, že platíte pouze čas, kdy 

kompresor pracuje a dodává Vám stlačený vzduch.  

Neplatíte, dny, týdny či měsíce, ale pouze hodiny kompresoru 

v provozu. Předem si vyberete kolik hodin budete potřebovat. 

Samozřejmostí je snadné přikoupení hodin kdykoliv během 

zápůjčky.  

O kompresor se po celou dobu pronájmu staráme my. Neplatíte, 

žádné další poplatky za servis stroje. 

Balíček služeb CASH & CARRY obsahuje rovněž i on-line 

podporu a technickou podporu 24 hodin denně. 

 

„Neplaťte dny, měsíce či roky, 

s CASH & CARRY děláte správné kroky!“ 



 

 

 

 

PPRROOČČ  PPRRÁÁVVĚĚ  NNAAŠŠEE  ŘŘEEŠŠEENNÍÍ??  
 

Žádné starosti 
O kompresor se během zápůjčky staráme my včetně veškerého 

servisu a údržby. Ušijeme Vám produkt na míru. 

 

Platíte pouze tolik, kolik skutečně potřebujete. 
Náš program je jednoduše výhodný. Platíte pouze hodiny stroje 

v provozu, nikoliv, dny, týdny, měsíce. Nevyžadujeme jistinu. 

 

Vzduch bez investic 
Nemusíte plánovat nákup stroje. Prostě Vám ho půjčíme. Čím 

více hodin zakoupíte, tím méně zaplatíte. 

 

Kvalitní vzduch 
Zajistíme kvalitu vzduch dle Vašeho přání. Ke kompresoru Vám 

rádi zapůjčíme filtry, sušiče, odvaděče… 

 

Podpora 24 hodin denně 
V případě potřeby jsme Vám kdykoliv k dispozici a to buď on line 

nebo na telefonním čísle: +420 377 860 185 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.atmos-chrast.cz 


